
Stilig og moderne selveierleilighet 
med alkove – sentral og skjermet 
beliggenhet, god planløsning og 
herlig uteplass!

Rambergveien 18, 3115 TØNSBERG
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Din nye bolig? 

Velkommen til Rambergveien 18, selveierleilighet med sentral og 
skjermet beliggenhet. 

Kjekt å vite
Romslig alkove (oppleves som eget soverom). Åpen stue‑/   
kjøkkenløsning med integrerte hvitevarer. Delikat, flislagt bad. God 
garderobeløsning i gangen. Bod i kjeller. Fjernvame/    vannbåren varme
Terrassen har utsikt over felles atrium med egen gartner som holder 
fellesarealene vedlike. Godt med ettermiddagssol
Kort vei til Teieskogen for friluftsliv ‑ Nærhet til byliv og uteliv på begge 
sider av brua ‑ Etablert strandlinje i nabolaget med nydelig badeplass 
‑ Kort vei til badstue i gjestehavna

Leiligheten har store vindusflater som gir et ytterligere åpent og luftig 
preg. Det er god planløsning med gode innredningsmuligheter!

Perfekt for deg som; Utleier, førstegangskjøper og pendler! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 72 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 922 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 165,‑
Selger:	 Anita Ekeberg Gibbons
	 Hedin Arild Gibbons

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2017
BRA‑i/    BRA Total	  30/    34 kvm
Tomtstr.:	 1425.1 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 1
Gnr./    bnr.	 Gnr. 1003, bnr. 350
Snr.	 9
Oppdragsnr.:	 1312250012

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /     Salgssjef /     Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33 33 00 
77
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Planskisse 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Det er mange ulike innredningsmuligheter i 
de mindre leilighetene også! Spør gjerne om 

råd eller vær kreativ! 
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Inngangen til bygget er på andre siden fra terrassen



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 30 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 34 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 4 m² Bod i felles u. etg
1. etasje
BRA‑i: 30 m² Gang, Bad, kjøkken/ stue med  
sovealkove

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: 
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
som stemmer med dagens bruk.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1425.1 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet felles areale ‑ et atrium i indre gård  
som ivaretas av gartnertjeneste.

Beliggenhet
Rambergveien 18 ligger perfekt til for deg som  

ønsker en kombinasjon av urbant byliv og  
naturskjønn beliggenhet ved sjøen. Med kort vei til  
Tønsberg sentrum har du et rikt utvalg av  
restauranter, kaféer, butikker og kulturopplevelser  
rett i nærheten. Her kan du nyte sene kvelder langs  
brygga, spasere gjennom byens historiske gater  
eller ta en båttur ut i skjærgården. 

Kaldnes er i seg selv en godt etablert bydel med alt  
du ønsker til hverdags og helg. Bydelen byr på en  
avslappet atmosfære med nærhet til både sjø og  
grøntområder. En egen strandlinje i nabolaget gir  
muligheter for sommerbad og rekreasjon, mens  
Teieskogen like ved inviterer til flotte tur‑ og jogge/  
skiløyper. Med gangavstand til togstasjon og en kort  
kjøretur til E18, er dette en ideell beliggenhet for  
både pendlere og de som ønsker å bo sentralt med  
alle fasiliteter innen rekkevidde. 

Her får du en sjønær tilværelse kombinert med det  
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